

CAMPBELL'S® CHUNKY® HEALTHY REQUEST® CHICKEN  
NOODLE SOUP, 18.6 OZ CAN (12 PACK)



Case Code  
**16775**

Pack & Size  
**12 / 18.60 OZ. CAN(S)**

Tackle your hunger with Campbell's® Chunky® Healthy Request® Chicken Noodle Soup. This chunky chicken soup features big pieces of white chicken meat with no antibiotics plus carrots, celery, and enriched egg noodles for a comforting taste that's just like mom used to make. With 16g of protein per can, it's a satisfying chicken noodle soup that fuels even the heartiest of appetites. Campbell's® Chunky® Soup is a year-round pantry staple and the MVP of game day snacks

**Nutrition Facts**

About 2 Servings Per Container

Serving size 1 Cup (240mL)

	PER SERVING	PER CONTAINER
Calories	<b>110</b>	<b>240</b>
	% DV*	% DV*
Total Fat	3g 4%	7g 9%
Saturated Fat	1g 5%	2g 10%
Trans Fat	0g	0g
Polyunsaturated Fat	1g	1.5g
Monounsaturated Fat	1g	2.5g
Cholesterol	20mg 7%	50mg 17%
Sodium	410mg 18%	880mg 38%
Total Carbohydrate	13g 5%	27g 10%
Dietary Fiber	1g 4%	3g 11%
Total Sugars	2g	4g
Incl. Added Sugars	<1g 2%	1g 2%
Protein	7g 13%	16g 28%
Vitamin D	0mcg 0%	0mcg 0%
Calcium	20mg 0%	40mg 4%
Iron	0.7mg 4%	1.6mg 8%
Potassium	820mg 15%	1620mg 35%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

**FEATURES AND BENEFITS**

- ✓ Twelve (12) 18.6 oz cans of Campbell's® Chunky® Healthy Request® Chicken Noodle Soup
- ✓ Chunky chicken soup with big pieces of white chicken meat, carrots, celery, and enriched egg noodles for a taste that's just like mom used to make
- ✓ With 16g of protein per can, this satisfying chicken noodle soup fuels even the heartiest of appetites
- ✓ Campbell's® Chunky® Soup is a year-round pantry staple and the MVP of game day snacks, delivering a winning combination of flavor and convenience
- ✓ Enjoy a warm bowl of this canned soup when watching the game from home, or savor it at your next tailgating event

**INGREDIENTS**

WATER, CHICKEN STOCK, CARROTS, CHICKEN MEAT, ENRICHED EGG NOODLES (WHEAT FLOUR, EGGS, EGG WHITES, WHEAT PROTEIN ISOLATE, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CELERY, CONTAINS LESS THAN 2% OF: MODIFIED CORNSTARCH, CHICKEN FAT, POTASSIUM SALT, YEAST EXTRACT, FLAVORING, SALT, SUGAR, POTATO STARCH, DREID CHICKEN BROTH, CARRAGEENAN, SPICES, DRIED ONIONS, BETA CAROTENE FOR COLOR, GARLIC EXTRACT. CONTAINS: EGG, WHEAT.

**MORE**

Tackle your hunger with Campbell's® Chunky® Healthy Request® Chicken Noodle Soup. This heart-healthy\* chunky soup features big pieces of white chicken meat with no antibiotics plus carrots, celery, and enriched egg noodles for a comforting taste that's just like mom used to make. With 16g of protein per can, it's a satisfying chicken noodle soup that fuels even the heartiest of appetites. Campbell's® Chunky® Soup is a year-round pantry staple and the MVP of game day snacks, delivering a winning combination of flavor and convenience. Enjoy a warm bowl of this canned soup when watching the game from home, or savor it at your next tailgating event. To prepare the microwave soup, simply pour into a microwave-safe bowl and heat — do not add water. Or heat in a saucepan on the stove, stirring occasionally. Whether you're a football fan or simply craving something hearty, Campbell's® Chunky® Healthy Request® Chicken Noodle Soup will keep you feeling full and satisfied from kickoff to the final whistle. Make every game day a winner with Campbell's® Chunky® – Soup That Eats Like a Meal.® (\*While many factors affect heart disease, diets low in saturated fat and cholesterol may reduce the risk of this disease; meets healthy and heart disease claim on 1-cup serving)

**PACKAGING DETAILS**

Pack & Size: 12 / 18.60 OZ. CAN(S)	Case Weight: 16.076 LB	UPC: 51000167757
Cube: 0.354 FT	Case Size: 12.875 IN x 9.500 IN x 5.000 IN (L x W x H)	SCC-14: 10051000167757

**ALLERGENS**

Contains: Egg, Gluten, Wheat